
PROVINCIA AUTONOMA  AUTONOME PROVINZ 
DI BOLZANO - ALTO ADIGE  BOZEN - SÜDTIROL 

PROVINZIA AUTONÒMA DE BULSAN - SÜDTIROL 
 

Istituto comprensivo delle località ladine - Direzion raionela de scola ladina - Ladinischer Schulsprengel 
O R T I S E I – U R T I J Ë I – S T. U L R I C H 

39046 Ortisei/St.Ulrich/Urtijëi - Via/Str. Scurcià 10 -  0471/786086 - Cod. Fisc. 80002900217 

 ssp.stulrich@schule.suedtirol.it -  Dir.Raionela.Urtijei@pec.prov.bz.it -        www.scolesurtijei.it  
 

Scola mesana - Scuola media – Mittelschule “Ujep Antone Vian”       0471/796251  
 

Ortisei, 09.02.2023 

 

Costituzione Gruppo Piano Scuola 4.0 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO 

 

L’avviso D.M. del 14 giugno 2022, prot. n.161 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; L’avviso M.I. del 24 

giugno 2022, prot. N. 170; 

Il D.M. 8 agosto 2022, n.218, azione 1 “Next generation classroom-ambienti di apprendimento 

innovativi”; 

 

il D.M. 11 agosto 2022, n. 222 concernente la destinazione delle risorse per l’attuazione di “progetti in 

essere” del PNRR nell’ambito delle linee di investimento (Next generation EU); 

 

RITENUTO 

 

Opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro a supporto delle attività che sarà 

necessario intraprendere per le finalità di cui al D.M. 11 agosto 2022, n. 222; 

 

DECRETA 

La costituzione del gruppo di lavoro PIANO SCUOLA 4.0 dai seguenti membri:  

Referente del progetto: Kostner Irene 

Animatore digitale: Demetz Margot 

Coordinatrice di plesso/ componente docente: Lardschneider Flavia, Senoner Ilke. 

Contabile della scuola/ responsabile di appalti, informazione e pubblicità: Tavella Marlene 

 

Il gruppo sarà presieduto dalla Dirigente Scolastica: Moroder Monica 

 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano scuola 4.0 fino all’anno solare 2024. La 

composizione del gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di eventuali trasferimenti dei 

componenti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dr. Monica Moroder 


		2023-02-09T13:56:40+0000
	Monica Moroder




